СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2020 года                                  №20
О внесении изменений в Положение
об оплате труда  муниципальных служащих

администрации Краснознаменского сельсовета
Касторенского района Курской области,
утвержденного решением Собрания

депутатов Краснознаменского сельсовета

Касторенского района от 12.12.2013 года №32
              В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Курской области от 13.06.2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснознаменский сельсовет», Собрание депутатов Краснознаменского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:
            1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов  Краснознаменского сельсовета Касторенского района от 12.12.2013 года №32 следующие изменения:
             1) Приложение №2 Положения об оплате труда муниципальных служащих Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области, изложить  в новой редакции (прилагается).

             2. Администрации Краснознаменского сельсовета обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения в пределах средств, предусмотренных в бюджете Краснознаменского сельсовета на 2020 год и последующие годы.
              3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Председатель Собрания депутатов
Краснознаменского сельсовета

Касторенского района                                                                  Л.В.Гуцол

Глава Краснознаменского сельсовета
Касторенского района                                                                  С.В.Студеникин

Приложение №2 к решению

Собрания депутатов

Краснознаменского сельсовета

от 28.10.2020 года №20
РАЗМЕР

должностных окладов  и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих  Краснознаменского сельсовета         Касторенского района

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.в месяц)

	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Заместитель главы администрации

Начальник отдела – главный бухгалтер
	7303,69

7205,89
	0,1

0,4